



ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
MINISTERSTWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI
W RZESZOWIE

ul. Krakowska 16, 35-111 RZESZÓW
tel. 17 86 43 312, sek./fax 17 85 32 770
sekretariat@szpitalmsw.rzeszow.pl
www.szpitalmsw.rzeszow.pl



RZESZÓW, 2012-01-25

Z/ZZP-2375-1/12

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę „Sprzętu medycznego jednorazowego użytku” (z terminem składania ofert w dniu 27.01.2012r.)

Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Rzeszowie (Zamawiający) informuje, że do specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) dot. przetargu jw. wpłynęły następujące zapytania:

PYTANIA i ODPOWIEDZI:

Pytanie dotyczy SIWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę cen jednostkowych podczas trwania umowy ze względu na udokumentowaną zmianę cen u producenta? Wprowadzenie takiej zmiany będzie możliwe wyłącznie po wyrażeniu pisemnej zgody przez Zamawiającego

Odpowiedź: nie.

Pytanie dotyczy SIWZ

Czy Zamawiający wymaga dołączenia do oferty zezwolenia na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej, które nakłada obowiązek na wykonawcę powiadamiania zamawiającego o wszelkich wycofanych, wstrzymanych w obrocie produktach ?

Odpowiedź: nie.

Pytanie dotyczy SIWZ

Czy Zamawiający wymaga, aby na fakturze, dostarczanej wraz z zamówionym towarem, znajdowały się takie informacje jak nr serii i data ważności?

Odpowiedź: nie.

Pytanie dotyczy SIWZ

Czy Zamawiający wymaga aby dostawy towaru do siedziby Zamawiającego odbywały się odpowiednimi środkami transportu, czyli autami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma” posiadającymi możliwość ogrzewania lub chłodzenia przewożonego asortymentu, zgodnie z §6 ust. 5 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 26 lipca 2002r. w sprawie procedur Dobrej Praktyki Medycznej (Dz. U. Z dnia 9 września 2002r.) ? Jeśli tak, to czy Zamawiający wymaga przedstawienia wykazu odpowiednio przystosowanych środków transportu do realizacji zamówienia?

Odpowiedź: nie.

Pytanie dotyczy SIWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę urzędowej stawki VAT w przypadku zmiany jej przez ustawodawców, przy czym zmianie ulegnie wyłącznie cena brutto, cena netto pozostanie bez zmian?

Odpowiedź: tak.

Pytanie pakiet 2, poz. 5

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek janette do płukania i karmienia o pojemności 100 – 140 ml (160ml).

Odpowiedź: nie.

Pytanie pakiet 2, poz. 7-8

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek j.u. do pomp infuzyjnych o poj. 50-60 ml bez kryzy przy ujściu strzykawki, co też umożliwia stabilizację z ramieniu pompy.

Odpowiedź: tak.

Pytanie pakiet 4, poz. 14

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie igieł podpajęczynówkowych standard 27G x 90mm z igłą prowadzącą 22G.

Odpowiedź: nie.

Pytanie pakiet 4, poz. 16

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji co pozwoli naszej firmie na złożenie bardzo konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: nie.

Pytanie pakiet 5, poz. 38-40

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie cewników bez oznaczenia numerycznego na cewniku, a jedynie na opakowaniu jednostkowym.

Odpowiedź: tak.

Pytanie pakiet 5, poz. 41

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie cewników tlenowych o długości około 2,10m.

Odpowiedź: tak.

Pytanie pakiet 4, poz. 42

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie cewników tlenowych o długości około 4,20m.

Odpowiedź: tak.

Pytanie pakiet 5, poz. 43-51, 53-58

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji co pozwoli naszej firmie na złożenie bardzo konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: nie.

Pytanie pakiet 5, poz. 52

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie kanki doodbytniczej 24 x 400mm.

Odpowiedź: tak.

pakiet 6, poz. 1-9

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie drenów brzusznych z 5 otworami bocznymi.

Odpowiedź: nie